PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

-- -I F. GP 311/10/2024

Exmo. Senhor

JOSÉ RICARDO NABERO

Presidente da Câmara Municipal

CHAVANTES/SP

Chavantes, 04 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, em resposta a Indicação 55/2024 de autoria da

Nobre Vereadora Michele Batista Nascimento Lopes, que solicitou ao executivo que tome

as providencias necessárias em caráter de urgência para instalação de redutores de

velocidade na Rua Das Orquídeas, no bairro Jardim das Paineiras, entre os números

439/459, bem como seja providenciada a sinalização de trânsito, informar que a presente

indicação sera encaminhada à Secretaria Municipal de Obras a fim de que seja avaliada, e se

for o caso, implantar os redutores no endereço indicado.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO B

CÂMARA Mig•IICIPAL DE CHAVANTES/SP

PROTOCOLADO EM
o'S ,2oagi
Sa

dministratimo, 1/4.30,

Rua Dr. Altino Arantes n°. 464 — Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP

E-mail: gabinete@chavantes.sP.gov.br — www chavantes.sp,gov.br — CNPJ 44.563.575/0001-98